
Pædagmedhjælper til vuggestuegruppe

Pædagogmedhjælper til stue med 12 dejlige børn
Tiltrædelse snarrest muligt
Børnehuset Nordstjernen har moderne og gode fysiske rammer både inde og ude med fire
legepladser, veludstyret motorikrum, alrum samt sprog/møderum. Børnehuset ligger tæt på
Brøndbyøster S-station og med Vestvolden som nærmeste nabo.
Vi arbejder med en teamstruktur, hvor stuerne to og to har et udvidet samarbejde. Aktuelt er vi
optagede af at videreudvikle tydelige legemiljøer, understøttelse af børnenes lege samt af vores
arbejde med tilknytning og relationer
Vi søger en kollega der:

Meget gerne har nogen erfaring og står solidt i sin rolle som pædagogisk medarbejder●

Kan medvirke i skabelse og videreudvikling af pædagogiske læringsmiljøer af høj kvalitet●

Har legen som grundlag for arbejdet med børnene ●

Har børnenes sprogtilegnelse i fokus●

Ser samarbejdet med forældrene som grundlæggende for arbejdet med barnet●

Ønsker at arbejde inkluderende i et børnehus med stor kulturel og sproglig mangfoldighed●

Er engageret, nærværende og omsorgsfuld og tør være medundrende og reflekterende i

forhold til egne og kollegers handlinger og roller

●

Vi kan tilbyde dig:

Gode kolleger og en arbejdsplads med en varm og rar atmosfære og omgangstone●

Vil du vide mere:
Kontakt leder Bjarne Lundberg Olsen eller souschef Angie Bonde på 4328 6150 
 
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse
  
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 35.500 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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